
ORIGINALE

AREA AMMINISTRATIVA

CONSORZIO DI BONIFICA BACCHIGLIONE

DETERMINA NR. 57 DEL 02 APRILE 2024

OGGETTO: SERVIZIO DI PERNOTTAMENTO PER DIRETTORE E VICEPRESIDENTE ALL'ASSEMBLEA 
ANNUALE ANBI DEL 2-3 LUGLIO 2024

IMPORTO: € 330,00 € (Comprensivo di I.V.A.)

CIG: B10E694960 CUP: 

FIRMA DELLA PROPOSTA DI DETERMINA NR. 56 IL 02 APRILE 2024
IL DIRIGENTE
Bovo Antonio

FIRMA DELLA DETERMINA IL 02 APRILE 2024
IL DIRIGENTE AREA AMMINISTRATIVA

Dot. Bovo Antonio

Documento prodoto in originale informatco e frmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



 

 

CONSORZIO DI BONIFICA BACCHIGLIONE 

AREA AMMINISTRATIVA 

 

Oggetto: Servizio di pernottamento per Direttore e Vicepresidente all’Assemblea annuale ANBI del 2-3 luglio 2024. 

Spese generali: 330,00. CIG: B10E694960. 

IL DIRIGENTE 

 

Vista la comunicazione dell’ANBI, acquisita al prot. n. 3487 del 07/03/2024, con cui si invitano presidenti, commissari 

e direttori degli enti associati all’Assemblea annuale, prevista a Roma il 2-3 luglio 2024 presso l’Hotel TH Roma – 

Carpegna Palace; 

 

considerato che alla suddetta assemblea parteciperanno in rappresentanza del Consorzio di Bonifica Bacchiglione il 

Direttore ed il Vicepresidente con conseguente necessità di riservare n. 2 camere per il pernottamento; 

 

visto il preventivo di spesa acquisito al prot. n. 4679 del 28/03/2024 dell’Hotel TH Roma – Carpegna Palace con sede a 

Roma, Via Aurelia 481, che espone una tariffa promozionale di Euro 150,00 (oltre I.V.A.) a notte, a camera, con 

colazione inclusa e city tax esclusa; 

 

accertato che il suddetto servizio rientra tra quelli acquisibili ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b), del D.Lgs. 36/2023 

e ritenuto che, in ragione dell’importo dell’affidamento, l’adozione di una procedura semplificata di scelta del 

contraente, preceduta da presentazione di preventivo da parte di una ditta in possesso di adeguati requisiti, meglio 

corrisponda alle esigenze di economicità, efficacia e tempestività dell’azione amministrativa, nonché di adeguatezza e 

idoneità dell’azione rispetto al servizio da affidare; 

 

verificato il possesso dei prescritti requisiti in capo alla ditta sopra indicata ai sensi del D.Lgs. 36/2023, come risulta 

dalla documentazione acquisita agli atti; 

 

vista la deliberazione dell’Assemblea consorziale di approvazione del bilancio di previsione per l’esercizio 2024 e del 

programma annuale di attività; 

 

visto il piano esecutivo di gestione per l’anno 2024 approvato con deliberazione del Consiglio di amministrazione; 

 

viste le seguenti disposizioni di legge 

 

- art. 5 della L. 241/1990; 

- art. 15 del D.Lgs. 36/2023; 

- art. 50, comma 1, lett. b), del D.Lgs. 36/2023; 

 

accertato che la copertura della suddetta spesa è reperibile nel bilancio di previsione per l’esercizio in corso: 

- al titolo 1, capitolo 104 per la quota destinata al Vicepresidente, in quanto organo amministrativo dell’Ente; 

- al titolo 1, capitolo 119 per la quota destinata al Direttore, in quanto dipendente dell’Ente; 

 

DETERMINA 

 

- di approvare la seguente procedura di affidamento diretto del servizio in oggetto ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b), 

del D.Lgs. 36/2023; 

 

- di procedere all’affidamento diretto del servizio alla ditta TH Resorts S.p.a., per l’importo di Euro 300,00, più 10% di 

IVA per un importo complessivo di euro 330,00; 

 

- di impegnare Euro 165,00 con imputazione al titolo 1, capitolo 104 ed Euro 165,00 con imputazione al titolo 1, 

capitolo 119 del bilancio per l’esercizio in corso, i quali recano adeguata disponibilità; 

 

- di dare atto che la presente determinazione sarà esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarità 

contabile attestante la copertura finanziaria del servizio indicato in oggetto. 

 

 

 

 Il Dirigente dell’Area Amm.va 

 Dott. Antonio Bovo 

 (firmato digitalmente) 

 

 

predisposta da: Dott. Michael Borile 


		2024-04-02T11:33:46+0200
	Bovo Antonio




